Ristoattrezzature®
L 4 4 4 4

Cod: 8923003027004

Tagliaverdura alluminio 0.38 Kw monofase

Descrizione

Ideale per ristoranti, mense, pizzerie fino a 1 500 pasti. Struttura in alluminio ed acciaio
inossidabile, idoneo al contatto per gli alimenti. Costruzione robusta coperchio smontabile per
facile pulizia. Motore ventilato professionale di grande potenza con protezione termica. Uso
continuo. Produzione oraria Kg 100-300. Trasmissione cinghia. Interruttore marcia arresto con
NVR bassa tensione 24V. Micro interruttore coperchio e maniglia. Voltaggi e tensioni speciali a
richiesta. A normativa CE professionale.

Dimensioni

Dimensioni esterne 240x570x470 mm

Dimensioni imballo 310x545x650 mm



Scheda tecnica

Alimentazione
Frequenza

Giri disco

Peso

Peso lordo
Potenza Elettrica

Voltaggio

Elettrico
50 Hz
300 rpm
19 kg
21 kg
0.38 kW
230V


http://www.tcpdf.org

